
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2012 № 801
                                                        
                                                                          г . Южа

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ
КОМИССИИ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации,  Кодексом 

Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях,  Законом 

Ивановской  области  от  07.06.2010  N  52-ОЗ  "О  наделении  органов  местного 

самоуправления  муниципальных  районов  и  городских  округов  Ивановской 

области  отдельными  государственными  полномочиями  в  сфере 

административных правонарушений", Законом  Ивановской области от 24.04.2008 

N  11-ОЗ  "Об  административных  правонарушениях  в  Ивановской  области", 

статьями 5, 34, 44 Устава Южского муниципального района, постановляю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Южского 

муниципального  района  от  18.10.2010 № 873  «Об  утверждении положения  об 

административной комиссии Южского муниципального района»:

- пункт 3.7 положения об административной комиссии Южского муниципального 

района исключить;

-  в  приложении  №4  к  постановлению  исключить  форму  протокола  об 

административных правонарушениях.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

И.о. Главы администрации 
Южского муниципального района                                      Л.Ф.Волкова


